REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 21, daté 28.02.2020

| PER
MIRATIMIN E SHTYRJES Sii AFATIT DHE NDRYSHIMEVE Ni PROJEKT GJATE
NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “NDERTIM MAGAZINASH SHOWROOM, ZYRA

RIKONSTRUKSION I OBJEKTEVE EKZISTUESE, SHTESE KATI DHE SHTESE
—~ —_‘_—-’—"-_._._______
ANESORE”, BASHKIA VORF;

NE& mbéshtetje t& neneve 27, 28, 40 dhe 48 t& Ligjit Nr. 107/2014, dats 31.07.2014 “Per
planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, i ndryshuar; nenit 17, t& Vendimit Nr. 408, dats
13.05.2015 t& Keéshillit t& Ministrave “Pér miratimin e rregullores s& zhvillimit t& territorit”, i
ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, daté 20.09.2017 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e
pérbérjes s¢ Keéshillit Kombétar t& Territorit”, i ndryshuar, me propozim t& shoqérisé “Kato
Aromatic Albania” sh.p.k, Ké&shilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé& afatit dhe ndryshimeve n& projekt gjaté ndértimit pér objektin:
“Ndértim magazinash, showroom, zyra, rikonstruksion i objekteve ekzistuese, shtesé kati dhe
shtesg anésore”, Bashkia Vorg&, me subjekt zhvillues shogéring “Kato Aromatic Albania” sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes s& Strukturave, miratuar me vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit
Nr.10, date 27.04.2018, z&vendésohet me Hartén e Planvendosjes sé& Strukturave bashké&lidhur

kétij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit n& bashk&punim me Ministring e Infrastrukturés
dhe Energjisé pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky Vendim hyn né& fugi menjéhers.




MINISTER I LINJES

DREJTOR I AGJENCISE SE\ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DO



